
 

 

- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy budovy S – patologie 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva Ing. 

Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 28. 04. 2021 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

1/ V rámci rozpočtu „D.1.01.5-R1 Rozpočet – pevně spojené se stavbou“ je požadováno mimo jiné 

dodání položek 291101 a 291102 - boxy pro zemřelé. 

Je možno u těchto položek použít pro stavbu boxů jiný způsob spojení PUR panelů, než ve 

specifikaci popsaný systém rohových sloupků a spojení pero/drážka s excentrickým 

mechanismem? 

Navrhované řešení – spojení panelů pero/drážka s pevným spojením panelů nýty, bez rohových 

sloupků. Jedná se o běžný způsob při stavbě boxů. Tloušťka izolace 80 mm zajišťuje minimálně 

stejné izolační vlastnosti, jaké jsou v zadání. 

Odpověď: 

Ke spojení PUR panelů je možné použít jiný typ spojení. Spojení však musí zaručovat správnou funkčnost, 
těsnost a tepelnou izolaci ve spoji. Dodavatel musí garantovat celé zařízení. 
 
Dotaz č. 2 
Je rozpor mezi Technickou zprávou a výpisem plastových výrobků. Žádáme o informaci jakých požadavků 
se máme držet.(viz. níže) 
 
Technická zpráva – požadavky: 
- Uw = 1,2 W/m2.K, tzn. dvojsklo ( splníme se stavební hl. profilu 70mm) 
Výpis plastových výrobků - požadavky: 
- Ug = 0,7 W/m2.K tzn. trojsklo 



 

 

- 2 - 

- stavební hloubka 76mm 
- stavební výška rámů minimálně 84mm ( při použití dveřního profilu a stavební hl. profilu 82mm je u nás 
stavební výška rámů 83mm) 
- solární faktor SF 40% a světelný prostup LT 70% ( při použití skla Ug = 0,7 W/m2.K tzn. trojsklo je SF 54% 
a LT 74% ) 
- pozice P3 plastové dveře + zámek elektromechanický s panikovou funkcí, šířka křídla 1200mm ( lze 
vyrobit pouze v Alu provedení) 
- pozice P4 plastové dveře ( lze vyrobit v plastu, ale jsou vedle pozice P3, doporučuji sjednotit s P3 v Alu) 
 
Odpověď: 
Rozhodujícími požadovanými parametry jsou Uw (maximální hodnota 1,2 W/m2.K), SF (maximální hodnota 
40 %) a LT (minimální hodnota 70 %). Na ostatní parametry dodavatelé nemusí brát zřetel. 
Pozice P/3 byla navržena do otvoru 1200 mm, tzn. že šířka samotného křídla bude do 1100 mm, což 
vyrobitelné je. Dodavatelé tak ocení pozice P/3 i P/4 dle PD. 

S pozdravem, 

Mgr. Kateřina Koláčková 


		2021-04-28T21:57:02+0200
	Kateřina Koláčková




